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Forlenget frist for Elevenseventy 
Forrige gang skrev jeg at Elevenseventy 

forlater 1170 kHz ved årsskiftet for å sende videre 
utelukkende på FM.  Denne fristen er nå utsatt til 2. 
mars 2002 i påvente av at FM-nettet deres er 
fullstendig klart.  FM-stasjonen deres blir hetende 
Swan FM 107.  Sannsynligvis har stasjonen allerede 
skiftet navn til Swan FM også på mellombølge. 

Haven FM til Pembrokeshire 
Radio Authority har gitt FM-lisensen for 

Pembrokeshire sørvest i Wales, til Haven FM.  
Selskapet har en viss tilknytning på eiersiden til The 
Wireless Group.  Når Haven FM kommer på lufta, 
skriver de historie, for Pembrokeshire er det siste 
fylket i Storbritannia som ikke har hatt sin egen faste 
radiostasjon, selv om Haven FM har fire perioder 
med korttidslisenser bak seg. 

Stasjonen planlegger å komme på lufta i løpet 
av våren, og vil dekke en befolkning på rundt 
100.000. 

   Lyser ut regional konsesjon i Irland 
The Broadcasting Commission of Ireland 

(BCI) har lyst ut en konsesjon for en regional FM-
stasjon for sørøstlige Irland, nærmere bestemt 
fylkene Waterford, Wexford, Carlow, Kilkenny og 
South Tipperary.  Det er første gang det åpnes for en 
konsesjon på regionbasis i Irland.  Tidligere har 
lisenser blitt gitt for mindre områder som bydeler, 
byer eller fylkes-område, eller vært nasjonale 
konsesjoner.  Det er ventet å ta et halvår før en 
avgjørelse om hvem som får konsesjonen vil 
foreligge.   

Degradert stasjon 
BBC Radio Coventry and Warwickshire (kun 

FM) er tross sterke protester nå lagt inn under Radio 
West Midlands.  Stasjonen har imidlertid fortsatt en 
del lokale sendeflater, men ID’er som “BBC Radio 
WM across Coventry and Warwickshire”. 

Mer Classic Gold 
Big AM i Bradford og Huddersfield (1278 og 

1530 kHz, best kjent for oss som startet UK-Dxinga 
for noen år siden som Pennine Radio) har skiftet 
navn til West Yorkshire’s Classic Gold, og føyer seg 
dermed inn i rekken av de mange nesten identiske 
stasjonsnavnene på de britiske mellombølger.  
Stasjonen har også tidligere vært innom Classic Gold 
navnet. 

BBC-ja og –nei til pensjonister 
Sjefen for BBC Radio 2 har foreløpig ikke 

forlenget kontrakten med ynglingen Jimmy Young 
(78).  Hans kontrakt utløper på vårparten.  Derimot 
har sjefen på Radio 4 forlenget kontrakten med 
Alistair Cooke på ubestemt tid.  Cooke (92) har siden 
1946 produsert sine “Letter From America”, som 
også er velkjente for lyttere til BBC World Service.  
Vi kan altså glede oss over disse innslagene også i 
tiden som kommer.   

AM blir FM og motsatt 
Radio Authority har godkjent at London News 

Radio får lov å bytte programmene på MB og FM.  
LBC flyttes fra 1152 kHz til 97.3 MHz, mens ITN 
News Direct flyttes til 1152 kHz. 

SRH kjøper seg opp i Irland 
Scottish Radio Holdings har investert 36.4 

millioner pund i en aksjepost på 76% i den 
landsdekkende irske kanalen Today FM.  De andre 
24% var allerede eid av SRH. Today FM har ifølge 
ferske målinger et ukentlig lytterantall på 891.000.  

Scottish Radio Holdings eier fra før blant 
annet Radio Clyde i Glasgow og Downtown Radio i 
Nord-Irland. Nylig kjøpte de også regionalstasjonen 
Wave 105 sør i England.   

 


